
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Groß Väter, Feriendorf
Klein Dölln, Forstsiedlung
Klein Dölln, Heide
Groß Schönebeck, Wildpark
Groß Schönebeck, Forstwerkstatt
Groß Schönebeck, Schluft
Groß Schönebeck, Abzweig Liebenthal
Groß Schönebeck, Heide
Groß Schönebeck, Feuerwehr
Groß Schönebeck, Bahnhof Vorplatz
Groß Schönebeck, Schule
Groß Schönebeck, Böhmerheide Ausbau

Groß Schönebeck, Böhmerheide

ab

an

904

BBG mbH

1
a
S

05:36
05:38
05:41
05:43

904

BBG mbH

3
Mini

S

06:05
|
|

06:09
06:12

904

BBG mbH

5
a
S

06:13
06:15
06:18
06:20

904

BBG mbH

7
Mini b

S

06:36
06:38

|
06:46

|
|
|

06:49
|

06:50

904

BBG mbH

9
c
S

06:47
06:49
06:52
06:54

904

BBG mbH

11
Mini

S

06:50
06:54
06:57

904

BBG mbH

51
Mini

S

12:15
|
|
|
|
|
|

12:20

904

BBG mbH

15
Mini

S

12:30
12:32
12:35

|
|

12:38

904

BBG mbH

19
Mini
S44

13:00
13:04
13:07

904

BBG mbH

21
Mini
S44

13:20
13:22
13:25
13:27

904

BBG mbH

25
Mini
S44

13:45
|
|
|

13:57
|
|
|

14:00

904

BBG mbH

23
Mini
S1

13:45
13:49
13:52

904

BBG mbH

27
Mini
S1

14:05
14:07
14:10
14:12

904

BBG mbH

29
Mini
S39

14:25
14:27
14:30
14:32

904

BBG mbH

33
Mini
S39

14:32
|
|

14:36
14:39

904

BBG mbH

31
Mini
S1

14:30
|
|
|

14:42
|
|
|

14:45

904

BBG mbH

37
Mini

S

15:25
15:29

|
15:33
15:36

 Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Groß Väter, Feriendorf
Döllnkrug, Hotel Döllnsee
Klein Dölln, Heide
Groß Schönebeck, Wildpark
Groß Schönebeck, Forstwerkstatt
Groß Schönebeck, Schluft
Groß Schönebeck, Abzweig Liebenthal
Groß Schönebeck, Heide
Groß Schönebeck, Feuerwehr
Groß Schönebeck, Bahnhof Vorplatz
Groß Schönebeck, Böhmerheide Ausbau

Groß Schönebeck, Böhmerheide

ab

an

904

BBG mbH

39

S

15:34
15:36
15:39
15:41

904

BBG mbH

41
Mini

S

15:52
|

16:00
|
|
|

16:03

904

BBG mbH

45
Mini

S

16:58
17:00
17:03
17:05

904

BBG mbH

47
Mini

S

17:09
17:13
17:17
17:20

904

BBG mbH

49

5
18:38
18:44

|
18:56

|
|
|
|
|

19:01

 Montag - Freitag
904

BBG mbH

101

A6
10:36
10:42

|
10:54

|
|
|
|
|

10:59

904

BBG mbH

103

A6
12:36
12:42

|
12:54

|
|
|
|
|

12:59

904

BBG mbH

105

A6
14:36
14:42

|
14:54

|
|
|
|
|

14:59

904

BBG mbH

107

A6
16:36
16:42

|
16:54

|
|
|
|
|

16:59

904

BBG mbH

109

A6
18:36
18:42

|
18:54

|
|
|
|
|

18:59

 Samstag
904

BBG mbH

101

A7
10:36
10:42

|
10:54

|
|
|
|
|

10:59

904

BBG mbH

103

A7
12:36
12:42

|
12:54

|
|
|
|
|

12:59

904

BBG mbH

105

A7
14:36
14:42

|
14:54

|
|
|
|
|

14:59

904

BBG mbH

107

A7
16:36
16:42

|
16:54

|
|
|
|
|

16:59

 Sonn- und Feiertag

a   weiter nach Wandlitz über Marienwerder und Klosterfelde als Linie 902
S   verkehrt an Schultagen
Mini   Fahrt verkehrt mit einem Mini-Bus mit max. 20 Sitzplätzen
b   Groß Schönebeck, Feuerwehr: Anschluss nach Finowfurt über Zerpenschleuse und Marienwerder (Linie 905)
c   weiter nach Finowfurt über Zerpenschleuse und Marienwerder als Linie 905
S44   verkehrt Dienstag bis Freitag (Schule)
S1   verkehrt Montag (Schule)
S39   verkehrt Mittwoch, Donnerstag, Freitag (Schule)
5   verkehrt nur freitags
A6   verkehrt nur samstags im Sommer (30.03.2024 bis 26.10.2024)
A7   verkehrt nur sonn- u. feiertags im Sommer (29.03.2024 bis 31.10.2024)

904

904 Groß Väter / Dölln, Heide / Schluft > Groß Schönebeck > Böhmerheide

BBG Gültig ab 02.09.2024



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Groß Schönebeck, Böhmerheide
Groß Schönebeck, Böhmerheide Ausbau

Groß Schönebeck, Feuerwehr
Groß Schönebeck, Schule
Groß Schönebeck, Feuerwehr
Groß Schönebeck, Heide
Groß Schönebeck, Schlufter Straße
Groß Schönebeck, Abzweig Liebenthal
Groß Schönebeck, Schluft
Groß Schönebeck, Forstwerkstatt
Groß Schönebeck, Wildpark
Klein Dölln, Heide
Klein Dölln, Forstsiedlung
Groß Väter, Feriendorf

ab

an

904

BBG mbH

2
Mini d

S
05:17
05:18
05:23

904

BBG mbH

4

S

05:27
05:29
05:31
05:33
05:35

904

BBG mbH

6

S

06:04
06:06
06:08
06:10
06:12

904

BBG mbH

8
Mini

S
06:12
06:13
06:18

904

BBG mbH

10
Mini

S

06:26
|
|
|
|
|
|

06:29
|
|

06:36

904

BBG mbH

12

S

06:37
06:39
06:41
06:43
06:45

904

BBG mbH

14
Mini e

S
06:57
06:58
07:03
07:04

904

BBG mbH

54
Mini

S

12:10
|
|
|
|
|
|

12:15

904

BBG mbH

20
Mini

S

12:20
12:22
12:24
12:26
12:28
12:30

904

BBG mbH

22
Mini
S44

13:07
13:08

|
|
|

13:13
13:15
13:17
13:19

904

BBG mbH

26
Mini
S44

13:30
|
|
|
|
|
|

13:33
|

13:40
13:41
13:45

904

BBG mbH

28
Mini
S1

13:52
13:53

|
|
|

13:58
14:00
14:02
14:04

904

BBG mbH

32
Mini
S39

14:15
14:17
14:19
14:21
14:23

904

BBG mbH

30
Mini
S1

14:15
|
|
|
|
|
|

14:18
|

14:25
14:26
14:30

904

BBG mbH

34
Mini
S39

14:39
14:40
14:45

904

BBG mbH

38

S

15:25
15:27
15:29
15:31
15:33

904

BBG mbH

40
Mini

S
15:36
15:37
15:42

 Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Groß Schönebeck, Böhmerheide
Groß Schönebeck, Böhmerheide Ausbau

Groß Schönebeck, Feuerwehr
Groß Schönebeck, Bahnhof Vorplatz
Groß Schönebeck, Feuerwehr
Groß Schönebeck, Heide
Groß Schönebeck, Schlufter Straße
Groß Schönebeck, Abzweig Liebenthal
Groß Schönebeck, Schluft
Groß Schönebeck, Forstwerkstatt
Groß Schönebeck, Wildpark
Klein Dölln, Heide
Klein Dölln, Forstsiedlung
Döllnkrug, Hotel Döllnsee
Groß Väter, Feriendorf

ab

an

904

BBG mbH

42
Mini

S

15:42
|
|
|
|
|
|

15:45
|

15:52

904

BBG mbH

44
Mini

S

16:50
16:52
16:54
16:56
16:58

904

BBG mbH

46

5

17:15
|
|
|
|
|
|

17:20
|

17:30
17:32
17:38

904

BBG mbH

48
Mini

S
17:20
17:21
17:26
17:30

904

BBG mbH

50
Mini

S

17:30
17:32
17:34
17:36
17:38
17:40

904

BBG mbH

52

5

19:15
|
|
|
|
|
|

19:20
|

19:30
19:32
19:38

 Montag - Freitag
904

BBG mbH

114

A6

09:15
|
|
|
|
|
|

09:20
|

09:30
09:32
09:38

904

BBG mbH

104

A6

11:15
|
|
|
|
|
|

11:20
|

11:30
11:32
11:38

904

BBG mbH

106

A6

13:15
|
|
|
|
|
|

13:20
|

13:30
13:32
13:38

904

BBG mbH

108

A6

15:15
|
|
|
|
|
|

15:20
|

15:30
15:32
15:38

904

BBG mbH

110

A6

17:15
|
|
|
|
|
|

17:20
|

17:30
17:32
17:38

904

BBG mbH

112

A6

19:15
|
|
|
|
|
|

19:20
|

19:30
19:32
19:38

 Samstag
904

BBG mbH

114

A7

09:15
|
|
|
|
|
|

09:20
|

09:30
09:32
09:38

904

BBG mbH

104

A7

11:15
|
|
|
|
|
|

11:20
|

11:30
11:32
11:38

904

BBG mbH

106

A7

13:15
|
|
|
|
|
|

13:20
|

13:30
13:32
13:38

904

BBG mbH

108

A7

15:15
|
|
|
|
|
|

15:20
|

15:30
15:32
15:38

 Sonn- und Feiertag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Groß Schönebeck, Bahnhof Vorplatz
Groß Schönebeck, Wildpark
Klein Dölln, Forstsiedlung
Döllnkrug, Hotel Döllnsee
Groß Väter, Feriendorf

ab

an

904

BBG mbH

110

A7
17:15
17:20
17:30
17:32
17:38

 Sonn- und Feiertag

Mini   Fahrt verkehrt mit einem Mini-Bus mit max. 20 Sitzplätzen
S   verkehrt an Schultagen
d   Groß Schönebeck, Feuerwehr: Anschluss nach Finowfurt über Zerpenschleuse, Marienwerder & Eichhorst (Linie 905)
e   Groß Schönebeck, Feuerwehr: Anschluss nach Finowfurt über Eichhorst (Linie 905)
S44   verkehrt Dienstag bis Freitag (Schule)
S1   verkehrt Montag (Schule)
S39   verkehrt Mittwoch, Donnerstag, Freitag (Schule)
5   verkehrt nur freitags
A6   verkehrt nur samstags im Sommer (30.03.2024 bis 26.10.2024)
A7   verkehrt nur sonn- u. feiertags im Sommer (29.03.2024 bis 31.10.2024)

904

904 Böhmerheide > Groß Schönebeck > Schluft / Dölln, Heide / Groß Väter

BBG Gültig ab 02.09.2024


